[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от  29.01.2018г.

 № 03
Об      утверждении      Плана          мероприятий
проводимых   в   муниципальном    образовании
Ленинском сельском поселении Починковского
района Смоленской области на 2018 год
 Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:
      1.Утвердить План мероприятий проводимых в муниципальном образовании  Ленинском сельском поселении Починковского района Смоленской области 2018 год (приложение).

     2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

Глава  муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                                  А.И.Изаков